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Remiss - Program för uppföljning av privata utförare med 
riktlinjer för nämnder och styrelser STK-2022-1448 
SBN-2023-154 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har skickat förslag till Program för uppföljning av privata 
utförare på remiss till samtliga nämnder och helägda bolag i Malmö stad.  
 

Förslag till beslut 
1. Stadsbyggnadsnämnden lämnar yttrande enligt förvaltningens förslag. 

 

Beslutsunderlag 
 Remissversion Program för uppföljning av privata utförare 
 G-Tjänsteskrivelse SBN 2023-05-24 program för uppföljning av privata utförare 
 Förslag till yttrande SBN 2023-05-24 Program för uppföljning av privata utförare 
 
Beslutsplanering 
Stadsbyggnadsnämnden 2023-05-24 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ärendet 
Kommunfullmäktige ska enligt kommunallagen för varje mandatperiod anta ett program med 
mål och riktlinjer för verksamheter som utförs av privata utförare. Nu översänd remiss avser 
förslag till program för mandatperioden 2022-2026.  
 
Av stadskontorets tjänsteskrivelse framgår följande. Privat utförare definieras i kommunallagen 
som en juridisk person eller enskild individ som har hand om vården av en kommunal 
angelägenhet. En privat utförare är en helt privat aktör utan kommunalt ägande. Malmö stads 
nuvarande program för uppföljning av privata utförare antogs av kommunfullmäktige den 29 
april 2021 (§ 129, STK-2021-384) att gälla från den 1 juni 2021. Vid behandlingen av ärendet 
beslutade kommunfullmäktige att ge kommunstyrelsen i uppdrag att i samråd med nämnder och 
bolag fastställa närmare riktlinjer för uppföljningarna. Föreliggande förslag till uppdaterat 
program bottnar i uppdraget att ta fram närmare riktlinjer för uppföljningarna. Innehållet i 

  



 
  2 (2)

  

förslaget är i allt väsentligt samstämmigt med nuvarande program, däremot har innehållet 
omstrukturerats för att bättre kunna integrera riktlinjerna i programmet. Det föreslås en samlad 
uppföljningsrapportering från nämnder och bolag inom ramen för årsanalysen. Redan idag finns 
ett avsnitt om privata utförare i kommunens samlade årsredovisning och tanken är här att 
utveckla detta i linje med intentionerna i programmet. 
 
Stadsbyggnadskontoret ställer sig positivt till förslaget på program för uppföljning av privata 
utförare och att redovisning av privata utförare sker inom ramen för årsanalysen. Av förslaget 
framgår att uppföljningen ska innefatta information enligt anvisningar från kommunstyrelsen. 
Stadsbyggnadskontoret ser gärna fortsatt dialog med förvaltningarna kring innehållet i 
anvisningarna för att skapa en så tydlig och ändamålsenlig uppföljning som möjligt.  
 
 
Ansvariga  
Hanna Winsa  Avdelningschef 
Marcus Horning  Stadsbyggnadsdirektör 
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